
Pkt. 
nr

Veg 
kat.

Vegnr. Strekning Fra SD Fra M Til SD Til M Meter Lengde Massetype Tonnasje ÅDT - Maks.

1 FV 561 Harkestad S4D1 10 315 S5D1 2 015 2 212                     Agb16 1 659              1 900
2 FV 562 Askøybrua S1D1 2 180 S1D1 3 680 1 500                     Ska16 1 275              20 068
3 FV 562 Askøy bru - Avkjøring Kleppestø S1D1-KD1 0 S1D1-KD1 308 308                        Ab16 PMB 152                  4 100
4 FV 562 Påkjørsel fra Kleppestø - Askøy bru S1D1-KD4 363 S1D1-KD4 556 193                        Ab16 PMB 106                  5 200
5 FV 573 Birkelandskrysset X580 - Blomsterdalen rundkjøring S1D1 270 S1D1 800 515                        Ab16 464                  12 500
6 FV 573 Hjellestadveien S1D1 3 700 S1D1 4 975 1 275                     Agb16 701                  3 900
7 FV 578 Ervikveien S1D1 5 450 S1D1 7 110 1 660                     Ab16 1 328              5 200
8 FV 582 Bjørnsonsgate S2D1 6 820 S2D1 7 279 459                        Ab16 PMB 207                  5 200
9 FV 587 Arna - Haukeland S1D1 5 S1D1 6 500 6 495                     Ab16 PMB 6 234              12 000

10 FV 587 Haukeland - Grimen S2D1 500 S2D1 1 600 1 100                     Ab16 PMB 950                  9 400
11 FV 5146 Kolbeinsvik - Drønen S1D1 2 790 S1D1 8 440 5 650                     Agb11 3 125              250
12 FV 5168 Hordnesveien S1D1 630 S1D1 2 500 1 870                     Agb11 1 047              3 600
13 FV 5246 Follese - Hetlevik S1D1 1 950 S1D1 4 775 2 825                     Agb16 1 695              3 600
14 FV 5294 Langedalen S1D1 8 S1D1 5 600 5 592                     Agb11 4 076              1 400
15 FV 5582 Sløvåg 1 S1D1 0 S1D1 1 497 1 497                     Agb16 898                  150
16 FV 5582 Sløvåg 2 S1D20 0 S1D20 4 363 4 363                     Agb16 2 618              100
17 FV 5582 Sløvåg 3 S1D30 0 S1D30 600 600                        Agb16 360                  150
18 FV 5584 Austgulen S1D1 7 460 S2D1 100 2 658                     Agb11 1 762              100
19 FV 570 Nordbygda skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S6D1 2 000 S6D1 2 200 -                             800

METER 40 772                  28 657

Ajour pr. 14.02.2023 Asola, BOA og Nordhordland: Kontrakt 46-2023-03Identitet

 VLFK DEKKEPROGRAM 2023

I VLFK DEKKEPROGRAM 2023 

Identitet Ajour pr. 14.02.2023 Asola, BOA og Nordhordland: Kontrakt 46-2023-03 

Pkt. Veg 
Strekning Til SD Ti lM Meter Lengde ÅDT- Maks. Vegnr. Fra SD Fra M Massetype Tonnasje 

nr kat. 
1 FV 561 Harkes tad S4D1 10 315 S5D1 2 015 2 212 Agb16 1 6 5 9  1900  

2 FV 562 Askøybrua S101 2180 S101 3 680 1500  Ska16 1 2 7 5  20 068 
3 FV 562 Askøy bru - Avkjøring Kleppestø S101-KDl 0 S101-KDl 308 308 Ab16 PMB 152 4100  
4 FV 562 Påkjørsel fra Kleppestø - Askøy bru S1Dl-KD4 363 S1Dl-KD4 556 193 Ab16 PMB 106 5 200 

5 FV 573 Birkelandskrysset X580 - Blomsterdalen rundkjøring S101 270 S101 800 515 Ab16 464 12 500 

6 FV 573 Hjellestadveien S101 3 700 S101 4 975 1 2 7 5  Agb16 701 3 900 

7 FV 578 Ervikveien S101 5 450 S101 7110  1660  Ab16 1 3 2 8  5 200 

8 FV 582 Bjørnsonsgate S2D1 6 820 S2D1 7 279 459 Ab16 PMB 207 5 200 

9 FV 587 Arna - Haukeland S101 5 S101 6 500 6 495 Ab16 PMB 6 234 12 000 

10 FV 587 Haukeland - Grimen S2D1 500 S2D1 1600  1100  Ab16 PMB 950 9400  

11 FV 5146 Kolbeinsvik - Drønen S101 2 790 S101 8440  5 650 Agbll 3 125 250 

12 FV 5168 Hordnesveien S101 630 S101 2 500 1870  Agbll 1 0 4 7  3 600 

13 FV 5246 Follese - Hetlevik S101 1950  S101 4 775 2 825 Agb16 1 6 9 5  3 600 

14 FV 5294 Langedalen S101 8 S101 5 600 5 592 Agbll 4076  1400  

15 FV 5582 Sløvåg 1 S101 0 S101 1 4 9 7  1 4 9 7  Agb16 898 150 
16 FV 5582 Sløvåg 2 S1020 0 S1020 4 363 4 363 Agb16 2 618 100 
17 FV 5582 Sløvåg 3 S1030 0 S1030 600 600 Agb16 360 150 
18 FV 5584 Austgulen S101 7 460 S2D1 100 2 658 Agbll 1 762 100 
19 FV 570 Nordbygda skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S6D1 2 000 S6D1 2 200 - 800 

METER 40772  28 657 



Pkt. 
nr

Veg 
kat.

Vegnr. Strekning Fra SD Fra M Til SD Til M Meter Lengde Massetype Tonnasje ÅDT - Maks.

1 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 1 S3D1 5 660 S3D1 5 860 200 Agb11 130                  1 200
2 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 2 S3D1 6 350 S3D1 6 980 630 Agb11 504                  1 200
3 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 3 S3D1 7 720 S3D1 8 070 350 Agb11 245                  1 013
4 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 4 S3D1 8 420 S3D1 9 770 1 350 Agb11 945                  1 013
5 FV 79 Børvenestunnelen S5D1 4 580 S5D1 6 655 2 068 Agb16 1 861              3 650
6 FV 500 Uskedalsvegen - Herøysundvegen S5D1 2 700 S5D1 6 500 3 800 Agb16 2 850              3 200
7 FV 549 Våge N - Lundegrend S S5D1 3 710 S5D1 6 300 2 590 Agb11 1 854              1 900
8 FV 552 Venjaneset S3D1 0 S3D1 1 610 1 610 Agb16 1 530              1 500
9 FV 4992 Vestvikvegen S1D1 0 S1D1 2 482 2 482 Agb11 1 117              400

10 FV 5016 Stødlevegen S1D1 700 S1D1 3 992 3 292 Agb11 1 972              1 100
11 FV 5052 Sydnes Fk S1D1 8 700 S1D1 8 810 110 Agb16 275                  1 000
12 FV 5062 Stord sykehus S1D1 3 S1D1 1 026 1 023 Agb16 767                  3 000
13 FV 5120 Sjusetevegen S1D1 5 S1D1 4 500 4 495 Agb11 2 722              3 000
14 FV 5392 Bordalsvegen S1D1 4 S1D1 10 080 10 076 Agb11 5 038              4 600
15 FV 5392 Ronga bru - Rong snuplass S1D1 12 970 S1D1 15 200 2 230 Agb11 1 259              600
16 FV 5394 Gjernesvegen S1D1 1 060 S1D1 2 650 1 590 Agb11 952                  2 000
17 FV 5422 Gjerstadvegen inkl. rundkjøring Lonevåg S1D1 6 070 S1D1 9 700 3 630 Agb16 2 541              4 200
18 FV 5425 Hamrevegen S1D1 8 600 S1D1 12 300 3 700 Agb11 2 150              350
19 FV 5428 Raknesvegen S1D1 150 S1D1 10 765 10 615 Agb11 5 883              1 000
20 FV 548 Skarveland skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S3D1 6 550 S3D1 6 650 100 -                       1 200

METER 55 941                  34 595            

Identitet Ajour pr. 14.02.2023 Voss, Hardanger og Sunnhordland: Kontrakt 46-2023-04Identitet Ajour pr. 14.02.2023 Voss, Hardanger og Sunnhordland: Kontrakt 46-2023-04 

Pkt. Veg 
Strekning Til SD Ti lM Meter Lengde ÅDT- Maks. 

kat. 
Vegnr. Fra SD Fra M Massetype Tonnasje 

nr 
1 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 1 S3D1 5 660 S3D1 5 860 200 Agbll 130 1200  

2 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 2 S3D1 6 350 S3D1 6 980 630 Agbll 504 1200  

3 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 3 S3D1 7 720 S3D1 8 070 350 Agbll 245 1 0 1 3  

4 FV 48 Gjermundshamn - Mundheim 4 S3D1 8 420 S3D1 9 770 1350  Agbll 945 1 0 1 3  

5 FV 79 Børvenestunnelen S5D1 4 580 S5D1 6 655 2 068 Agb16 1861  3 650 

6 FV 500 Uskedalsvegen - Herøysundvegen S5D1 2 700 S5D1 6 500 3 800 Agb16 2 850 3 200 

7 FV 549 Våge N - Lundegrend S S5D1 3 710 S5D1 6 300 2 590 Agbll 1 8 5 4  1900  

8 FV 552 Venjaneset S3D1 0 S3D1 1 6 1 0  1 6 1 0  Agb16 1530  1500  

9 FV 4992 Vestvikvegen SlDl 0 SlDl 2 482 2 482 Agbll 1 1 1 7  400 

10 FV 5016 Stødlevegen SlDl 700 SlDl 3 992 3 292 Agbll 1 9 7 2  1100  

11 FV 5052 Sydnes Fk SlDl 8 700 SlDl 8 810 110 Agb16 275 1000  

12 FV 5062 Stord sykehus SlDl 3 SlDl 1 0 2 6  1 0 2 3  Agb16 767 3 000 

13 FV 5120 Sjusetevegen SlDl 5 SlDl 4 500 4495  Agbll 2 722 3 000 

14 FV 5392 Bordalsvegen SlDl 4 SlDl 10080 10 076 Agbll 5 038 4600  

15 FV 5392 Ronga bru - Rong snuplass SlDl 12 970 SlDl 15 200 2 230 Agbll 1 2 5 9  600 

16 FV 5394 Gjernesvegen SlDl 1060  SlDl 2 650 1590  Agbll 952 2 000 

17 FV 5422 Gjerstadvegen inkl. rundkjøring Lonevåg SlDl 6 070 SlDl 9 700 3 630 Agb16 2 541 4200  

18 FV 5425 Hamrevegen SlDl 8 600 SlDl 12 300 3 700 Agbll 2 150 350 

19 FV 5428 Ra knesvegen SlDl 150 SlDl 10 765 10 615 Agbll 5 883 1000  

20 FV 548 Skarveland skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S3D1 6 550 S3D1 6 650 100 - 1200  

METER 55 941 34 595 



Pkt. 
nr

Veg 
kat.

Vegnr. Stekning Fra SD Fra M Til SD Til M Meter Lengde Massetype Tonnasje ÅDT - Maks.

1 FV 55 Kongsnestunnelen vest - Høyangertunnelen øst S18D1 3 500 S18D1 6 800 3 300                     Agb16 2 805              425
2 FV 55 Høyanger sentrum S19D1 4 330 S19D1 6 088 1 758                     Agb16 1 406              2 600
3 FV 57 Bygstad S19D1 2 645 S19D1 11 600 8 955                     Agb16 5 373              1 388
4 FV 271 Stødnavegen S1D1 6 450 S1D1 7 300 850                        Agb11 298                  1 000
5 FV 445 Florø S1D1 1 335 S1D1 3 080 1 745                     Agb11 1 047              4 428
6 FV 607 Staurdal - Hyllestad S3D1 7 S3D1 4 500 4 493                     Agb16 3 145              700
7 FV 609 Eikenes - Rivedal S2D1 250 S2D1 1 160 910                        Agb11 546                  850
8 FV 614 Sørdalen - Langesjø S5D1 9 050 S6D1 4 140 5 099                     Agb11 3 059              650
9 FV 617 Måløy sentrum S2D1 0 S2D1 440 440                        Agb16 396                  3 600

10 FV 618 Seljevegen S2D1 4 700 S3D1 700 6 011                     Agb11 3 907              600
11 FV 5597 Enga - Yndestad S3D1 0 S3D1 4 600 4 600                     Agb11 2 300              100
12 FV 5597 Guddal - Boga S3D10 3 S3D10 2 080 2 077                     Agb11 748                  50
13 FV 5602 Vangsnes - Feios S1D1 185 S1D1 6 100 5 915                     Agb16 3 667              400
14 FV 5630 Tønjum - Øystad S1D1 4 S1D1 7 200 7 196                     Agb11 3 598              250
15 FV 5640 Indre Hafslo S1D1 3 S1D1 3 911 3 908                     Agb11 2 931              250
16 FV 5653 Kumle - Vilnes S1D1 1 330 S1D1 6 325 4 995                     Agb11 3 247              300
17 FV 5672 Nordsidevegen S1D1 4 S1D1 2 909 2 905                     Agb11 1 162              50
18 FV 5699 Stavøyvegen S1D1 4 S1D1 4 400 4 396                     Agb11 1 978              100
19 FV 5710 Svelgen - Dyrstad S1D1 1 455 S1D1 8 055 6 600                     Agb11 3 300              750
20 Fv 5711 Myklebust - Sørgulen S1D1 140 S2D1 1 400 11 266                  Agb11 4 506              100
21 Fv 5715 Måløy - Vågsvåg S1D1 400 S1D1 5 800 5 400                     Agb11 2 376              1 400
22 Fv 5725 Utvik - Tistam S1D1 0 S1D1 10 148 10 148                  Agb11 4 459              250
23 Fv 5730 Hyen - Gjengedalen S1D1 4 S1D1 10 480 10 476                  Agb11 4 176              150
24 Fv 57 Bygstad skule - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S19D1 3 750 S19D1 3 850 -                       600
25 Fv 604 Jostedalen oppvekstsenter - 2 stk modifiserte sirkelhimper tiilpasset 40 km/t S3D10 700 S3D10 800 -                       200
26 Fv 608 Askvoll skole - 3 stk modifiserte fartshumper tilpasser 50 km/t S1D1 2 400 S1D1 2 500 -                       2 000
27 Fv 609 Holmedal skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 kmt/t S2D1 5 900 S2D1 6 000 -                       1 000
28 Fv 611 Vevring skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S3D1 1 200 S3D1 1 300 -                       200
29 Fv 613 Fjordtun oppvekstsenter - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S2D1 500 S2D1 700 -                       300
30 Fv 613 Viksdalen skole -  3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 50 km/t S5D1 2 200 S5D1 2 300 -                       350
31 Fv 613 Holsen skole -  2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S7D1 600 S7D1 700 -                       950
32 Fv 5602 Feios skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S2D1 600 S2D1 800 -                       300
33 Fv 5641 Veitastrond  oppvekstsenter - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S4D1 300 S4D1 500 -                       150
34 Fv 5655 Våge skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S3D1 4 900 S3D1 5 000 -                       300
35 Fv 5690 Vassenden skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/t S1D1 300 S1D1 400 -                       600

METER 113 443                60 430            

Identitet Ajour pr. 14.02.2023 Vestland Nord: Kontrakt 46-2023-05Identitet Ajour pr. 14.02.2023 Vestland Nord: Kontrakt 46-2023-05 

Pkt. Veg 
Stekning Til SD TilM Meter Lengde ÅDT- Maks. Vegnr. Fra SD Fra M Massetype Tonnasje 

nr kat. 
1 FV 55 Kongsnestunnelen vest - Høyangertunnelen øst S18D1 3 500 S18D1 6 800 3 300 Agb16 2 805 425 

2 FV 55 Høyanger sentrum S19D1 4 330 S19D1 6 088 1 758 Agb16 1 4 0 6  2 600 

3 FV 57 Bygstad S19D1 2 645 S19D1 11600 8 955 Agb16 5 373 1 3 8 8  

4 FV 271 Stødnavegen SlDl 6 450 SlDl 7 300 850 Agbll 298 1000  

5 FV 445 Florø SlDl 1 3 3 5  SlDl 3 080 1 745 Agbll 1 0 4 7  4428  

6 FV 607 Staurdal - Hyllestad S3D1 7 S3D1 4 500 4493  Agb16 3 145 700 

7 FV 609 Eikenes - Rivedal S2D1 250 S2D1 1160  910 Agbll 546 850 

8 FV 614 Sørdalen - Langesjø S5D1 9 050 S6D1 4140  5 099 Agbll 3 059 650 

9 FV 617 Måløy sentrum S2D1 0 S2D1 440 440 Agb16 396 3 600 

10 FV 618 Seljevegen S2D1 4 700 S3D1 700 6 0 1 1  Agbll 3 907 600 

11 FV 5597 Enga - Yndestad S3D1 0 S3D1 4600  4600  Agbll 2 300 100 

12 FV 5597 Guddal - Boga S3D10 3 S3D10 2 080 2 0 7 7  Agbll 748 50 

13 FV 5602 Vangsnes - Feios SlDl 185 SlDl 6100  5 915 Agb16 3 667 400 

14 FV 5630 Tønjum - Øystad SlDl 4 SlDl 7 200 7196  Agbll 3 598 250 

15 FV 5640 Indre Hafslo SlDl 3 SlDl 3 911 3 908 Agbll 2 931 250 

16 FV 5653 Kumle - Vil nes SlDl 1330  SlDl 6 325 4 995 Agbll 3 247 300 

17 FV 5672 Nordsidevegen SlDl 4 SlDl 2 909 2 905 Agbll 1 1 6 2  50 

18 FV 5699 Stavøyvegen SlDl 4 SlDl 4400  4 396 Agbll 1 9 7 8  100 

19 FV 5710 Svelgen - Dyrstad SlDl 1 4 5 5  SlDl 8 055 6 600 Agbll 3 300 750 

20 Fv 5711 Myklebust - Sørgulen SlDl 140 S2D1 1400  11266  Agbll 4 506 100 

21 Fv 5715 Måløy - Vågsvåg SlDl 400 SlDl 5 800 5 400 Agbll 2 376 1400  

22 Fv 5725 Utvik - Tistam SlDl 0 SlDl 10148 10148  Agbll 4459  250 

23 Fv 5730 Hyen - Gjengedalen SlDl 4 SlDl 10480 10476  Agbll 4176  150 

24 Fv 57 Bygstad skule - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S19D1 3 750 S19D1 3 850 - 600 

25 Fv 604 Jostedalen oppvekstsenter - 2 stk modifiserte sirkelhimper tiilpasset 40 km/ t  S3D10 700 S3D10 800 - 200 

26 Fv 608 Askvoll skole - 3 stk modifiserte fartshumper tilpasser 50 km/ t  SlDl 2400 SlDl 2 500 - 2 000 

27 Fv 609 Holmedal skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 kmt / t  S2D1 5 900 S2D1 6 000 - 1000  

28 Fv 611 Vevring skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S3D1 1200  S3D1 1300  - 200 

29 Fv 613 Fjordtun oppvekstsenter - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S2D1 500 S2D1 700 - 300 

30 Fv 613 Viksdalen skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 50 km/ t  S5D1 2 200 S5D1 2 300 - 350 

31 Fv 613 Holsen skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S7D1 600 S7D1 700 - 950 

32 Fv 5602 Feios skole - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S2D1 600 S2D1 800 - 300 

33 Fv 5641 Veitastrond oppvekstsenter - 2 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S4D1 300 S4D1 500 - 150 

34 Fv 5655 Våge skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  S3D1 4900  S3D1 5 000 - 300 

35 Fv 5690 Vassenden skole - 3 stk modifiserte sirkelhumper tilpasset 40 km/ t  SlDl 300 SlDl 400 - 600 

METER 113 443 60430 


